
Saint Renan (Stade Municipal De Ty Colo)  le 10 juin 2011

Meeting du CD 29

087432

CD29 - Iroise Athlétisme

Disque (1.2 Kg) / MIM (10/06/2011)     Finale  directe 1

1 CORRE-TERENTE Daniel 1226565 MIM /96 Stade Brestois * 29 BRE 45m99 786

1 500m/TCC (10/06/2011)     Finale  directe 3

1 LAOT Florent 1026335 SEM /88 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 4'03''91 IR2 809

2 SAGORY Erwan 1042274 JUM /92 S/l Js Plougenast 22 BRE 4'08''57 IR3 756

3 ROPARS Vincent 1370817 SEM /85 Stade Brestois * 29 BRE 4'10''00 IR4 741

4 PINSON Mathieu 1141730 JUM /93 Quimper Athletisme 29 BRE 4'10''30 IR4 737

5 LE FLOCH Nolwenn Dorian 1147325 CAM /95 S/l Stade Lesneven 29 BRE 4'16''28 R1 673

6 UGUEN Corentin 1181926 CAM /95 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 4'19''41 R2 641

7 RADENAC Quentin 419202 ESM /90 S/l Js Plougenast 22 BRE 4'19''45 R2 640

8 MENEC Brendan 553297 JUM /93 Stade Brestois * 29 BRE 4'20''72 R2 628

9 SIOHAN Guillaume 701294 SEM /76 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 4'22''15 R2 613

10 DULAS Jeremy 1192208 SEM /87 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 4'22''43 R2 610

11 HELIES Nicolas 157086 SEM /83 S/l Es Corsen 29 BRE 4'29''04 R4 546

COINE Roland 355998 SEM /83 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE AB

PINEAU Fabrice 659430 VEM /68 Le Souffle Des Abers Lannilis 29 BRE NP

1 500m/TCC (10/06/2011)     Finale  directe 2

1 KERGOAT Kevin 583180 SEM /86 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 4'35''92 R5 483

2 LAOT Pierre-yves 689534 VEM /70 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 4'36''46 R5 479

3 PARLOUAR Brieuc 1070707 CAM /95 S/l Ca De Guilers 29 BRE 4'38''81 R5 458

4 NICOLAS Benoit 711753 SEM /77 Stade Brestois * 29 BRE 4'42''98 R6 423

5 LE FLOCH Audrey 404811 SEF /87 Stade Brestois * 29 BRE 4'43''03 IR1 888

6 BAIZID Karen 1114479 JUF /92 S/l Lamballe Ac 22 BRE 4'51''87 IR2 828

7 LESCOP Benoit 193531 VEM /69 Stade Brestois * 29 BRE 4'57''52 D3 311

8 BLEUNVEN Laetitia 1026299 JUF /92 Stade Brestois * 29 BRE 4'57''57 IR3 790

9 BRIEND Katell 568797 ESF /91 S/l Ac Merdrignac 22 BRE 5'02''69 IR4 757

10 JACOB Sylvain 498296 SEM /87 Stade Brestois * 29 BRE 5'10''34 D5 226

11 DAVID Jerome 1075416 SEM /80 Stade Brestois * 29 BRE 5'11''48 D5 219

12 LE ROUX Nina 1154737 SEF /82 Quimper Athletisme 29 BRE 5'15''74 R3 676

1 500m/TCC (10/06/2011)     Finale  directe 1

1 VENTER Nicolas 1303541 CAM /94 S/l Club Athletique De Landivi 29 BRE 4'42''61 R6 426

2 PAPACHRISTOU Audrey 1255442 CAF /94 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 5'17''15 R3 668

3 TERENTE-CORRE Maria 1184655 VEF /67 Stade Brestois * 29 BRE 5'18''29 R3 661

4 TREBAUL Enora 649783 CAF /94 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 5'21''33 R4 643

5 MORVAN Clemence 693660 CAF /94 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 5'21''99 R4 639

6 MELIANI Tanguy 1296308 JUM /93 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 5'26''95 D7 137

7 GUILLOTIN Chloe 150988 CAF /94 S/l Ac Merdrignac 22 BRE 5'30''42 R6 591

8 CADIOU Nolwenn 551093 JUF /92 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 5'41''38 D1 530

9 LE BIHAN Emilie 681796 CAF /95 S/l Es Corsen 29 BRE 5'46''78 D1 502

10 BERNARD Pauline 148420 CAF /94 Quimper Athletisme 29 BRE 5'59''82 D2 436

11 LAPOUS Laurent 417274 VEM /70 Quimper Athletisme 29 BRE 7'35''14 D8

MAJOREL Vivien 468008 ESM /91 S/l Ca Morlaix 29 BRE NP
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3 000m/TCC (10/06/2011)     Finale  directe 1

1 LAMARI Yacine 762163 JUM /93 Quimper Athletisme 29 BRE 9'03''09 IR4 721

2 LE DOUY Alban 1245660 SEM /87 Quimper Athletisme 29 BRE 9'07''31 IR4 701

3 LESTIC Florian 1220418 ESM /91 Quimper Athletisme 29 BRE 9'09''85 IR4 689

4 ACHEGHANE Medhi 778069 ESM /91 S/l  Uaca Saint Brieuc 22 BRE 9'11''27 R1 682

5 BARGAIN Erwan 291683 SEM /78 Cab Pont L'abbe 29 BRE 9'11''41 R1 682

6 MAZE Jacques 1275663 JUM /92 S/l Pays De Brest Athletisme 29 BRE 9'17''70 R1 652

7 SIMON Mathieu 1326389 SEM /86 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 9'28''04 R2 605

8 PIAGET Antoine 1254161 CAM /95 Stade Brestois * 29 BRE 9'30''48 R3 594

9 KEROUEDAN Steven 169558 JUM /92 Quimper Athletisme 29 BRE 9'35''54 R3 572

10 BAZIN Cyrille 1124497 VEM /69 Stade Brestois * 29 BRE 9'50''98 R5 507

11 GALLOU Jean-jacques 587427 VEM /57 Stade Brestois * 29 BRE 10'03''51 R6 457

12 JOLIVET Jean-michel 155452 SEM /80 Quimper Athletisme 29 BRE 10'03''98 R6 456

13 CLEMENT Mael 1156859 CAM /94 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 10'18''12 D1 403

14 MACHEFER Olivier 486160 SEM /76 Quimper Athletisme 29 BRE 10'25''76 D2 375

15 COINE Roland 355998 SEM /83 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 10'32''00 D3 354

16 SIMON Chloe 1144088 JUF /93 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 10'33''36 IR2 824

17 JEGO Vincent 688503 SEM /81 S/l Pays De Brest Athletisme 29 BRE 10'48''63 D4 299

18 MACHEFER Cindy 600902 SEF /78 Quimper Athletisme 29 BRE 11'17''93 R2 699

19 PREVOT Anne-emmanuelle 1084776 JUF /92 S/l Ca Morlaix 29 BRE 13'05''94 D4 440

20 BESCOND Morgane 142257 CAF /94 S/l Plouzane Ac 29 BRE 13'48''13 D6 355

PINSON Mathieu 1141730 JUM /93 Quimper Athletisme 29 BRE AB

Hauteur/TCC (10/06/2011)     Finale  directe 1

1 SOUPLET Geoffrey 456869 ESM /91 Stade Brestois * 29 BRE 1m85 IR4 727

2 QUEMENEUR Joris 1140225 ESM /91 Stade Brestois * 29 BRE 1m70 R5 585

3 ROC'H Mathieu 556245 JUM /93 Stade Brestois * 29 BRE 1m65 R6 538

4 PROVOST Alex 1230459 JUM /92 Concarneau Olympique Athletism 29 BRE 1m60 D1 492

5 MINGAM Damien 807438 CAM /95 S/l Club Athletique De Landivi 29 BRE 1m55 D2 445

6 OMNES Mathieu 175681 CAM /94 Concarneau Olympique Athletism 29 BRE 1m50 D3 399

7 GAUDIARD Pierre 1034792 JUM /92 Stade Brestois * 29 BRE 1m45 D4 353

8 RIOU Manon 722336 CAF /94 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 1m40 R5 565

9 MORAINES William 737550 VEM /68 Stade Brestois * 29 BRE 1m40 D5 307

10 URIEN Jeanne 116474 JUF /92 S/l Ca Morlaix 29 BRE 1m40 R5 565

11 ROC'H Morgane 666611 ESF /90 Stade Brestois * 29 BRE 1m40 R5 565

HERVE Guillaume 1023833 CAM /95 S/l Ca De Guilers 29 BRE NC

Perche/TCC (10/06/2011)     Finale  directe 1

1 MANDRAS Frederic 746685 SEM /80 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 4m60 IR1 845

2 CHAMPEAU Yvan 1003829 JUM /92 Stade Brestois * 29 BRE 4m00 R1 678

3 TROADEC Gwendal 721727 JUM /93 Quimper Athletisme 29 BRE 3m80 R2 623

4 PRIGENT Emilie 908348 SEF /85 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 2m80 R1 566

5 PROVOST Alex 1230459 JUM /92 Concarneau Olympique Athletism 29 BRE 2m60 D4 297

6 GUIAVARC'H Antoine 1351056 JUM /92 Concarneau Olympique Athletism 29 BRE 2m40 D5 243

100m / TCF (10/06/2011)     Finale  1       Vent : +2.1

1 VEILLARD Celine 958416 SEF /80 Stade Brestois * 29 BRE 12''67 IR3 919

2 CORRE Julie 1204587 JUF /92 S/l Club Athletique De Landivi 29 BRE 13''00 IR4 869

3 LE GUEN Auria 1204600 CAF /95 S/l Club Athletique De Landivi 29 BRE 13''64 R3 775

4 ROC'H Morgane 666611 ESF /90 Stade Brestois * 29 BRE 13''89 R5 739

5 HENAFF Juliette 1044070 JUF /92 Concarneau Olympique Athletism 29 BRE 14''11 R6 709

6 YVIN Johanne 722344 CAF /95 S/l Ca Morlaix 29 BRE 14''16 R6 702

7 CHEVALIER Johanna 1182363 CAF /95 Cab Pont L'abbe 29 BRE 14''45 D1 663

URIEN Jeanne 116474 JUF /92 S/l Ca Morlaix 29 BRE NP

100m / TCF (10/06/2011)     Série  1       Vent : +1.1

1 ROC'H Morgane 666611 ESF /90 Stade Brestois * 29 BRE 13''55 q R3 787

2 HENAFF Juliette 1044070 JUF /92 Concarneau Olympique Athletism 29 BRE 13''82 q R4 749

3 YVIN Johanne 722344 CAF /95 S/l Ca Morlaix 29 BRE 13''84 q R4 746

4 CHEVALIER Johanna 1182363 CAF /95 Cab Pont L'abbe 29 BRE 14''22 q R6 694

5 DUFOURNAUD Justine 142268 CAF /94 S/l Plouzane Ac 29 BRE 14''44 D1 665
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100m / TCF (10/06/2011)     Série  2       Vent : +2.4

1 VEILLARD Celine 958416 SEF /80 Stade Brestois * 29 BRE 12''65 q IR3 922

2 CORRE Julie 1204587 JUF /92 S/l Club Athletique De Landivi 29 BRE 12''99 q IR4 870

3 LE GUEN Auria 1204600 CAF /95 S/l Club Athletique De Landivi 29 BRE 13''54 q R3 789

4 URIEN Jeanne 116474 JUF /92 S/l Ca Morlaix 29 BRE 13''67 q R4 770

400m/TCF (10/06/2011)     Finale  directe 1

1 QUIMERCH Rozenn 544111 CAF /94 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 62''15 IR4 820

2 LE GOUGUEC Aziliz 1315584 CAF /94 S/l Pays De Brest Athletisme 29 BRE 63''76 R1 775

3 QUILLIEN Maiwen 1262589 ESF /90 Stade Brestois * 29 BRE 65''28 R2 734

4 CADIOU Pauline 453601 ESF /90 Quimper Athletisme 29 BRE 68''51 R5 650

5 L'AZOU Mathilde 698691 CAF /95 Le Souffle Des Abers Lannilis 29 BRE 70''98 D1 589

6 GUENO Anne-sophie 1241969 SEF /86 Stade Brestois * 29 BRE 77''20 D6 449

LATTANZIO Clara 1186670 CAF /95 S/l Pays De Brest Athletisme 29 BRE NP

Longueur/TCF (10/06/2011)     Finale  directe 1

1 CORRE Julie 1204587 JUF /92 S/l Club Athletique De Landivi 29 BRE 4m98 (+0.8) R2 732

2 ROC'H Morgane 666611 ESF /90 Stade Brestois * 29 BRE 4m59 (+1.7) R6 643

3 LE GUEN Auria 1204600 CAF /95 S/l Club Athletique De Landivi 29 BRE 4m16 (+2.3) D2 546

Disque (1.0 Kg) / TCF (10/06/2011)     Finale  directe 1

1 RAOUL Justine 694404 CAF /94 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 29m22 R3 468

2 YVIN Johanne 722344 CAF /95 S/l Ca Morlaix 29 BRE 28m50 R4 454

3 LE GALL Laurene 1237770 CAF /95 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 27m94 R5 444

4 MORVEZEN Maelle 341528 ESF /90 S/l Club Athletique De Landivi 29 BRE 25m89 D1 406

5 FLAGEUL Marie 1007661 CAF /94 Quimper Athletisme 29 BRE 22m84 D3 350

6 ZHYLKO Sophia 339204 CAF /95 S/l Es Corsen 29 BRE 22m59 D3 346

7 CHEVALIER Johanna 1182363 CAF /95 Cab Pont L'abbe 29 BRE 21m56 D3 327

8 DUFOURNAUD Justine 142268 CAF /94 S/l Plouzane Ac 29 BRE 18m13 D5 264

PENAVERE Olivia 310289 SEF /84 Cab Pont L'abbe 29 BRE NP

Marteau (4 Kg) / TCF (10/06/2011)     Finale  directe 1

1 ZHYLKO Sophia 339204 CAF /95 S/l Es Corsen 29 BRE 34m93 R4 530

2 FLAGEUL Marie 1007661 CAF /94 Quimper Athletisme 29 BRE 33m86 R4 512

3 MORVEZEN Maelle 341528 ESF /90 S/l Club Athletique De Landivi 29 BRE 32m23 R5 484

4 CHEVALIER Johanna 1182363 CAF /95 Cab Pont L'abbe 29 BRE 30m43 R6 453

5 URIEN Jeanne 116474 JUF /92 S/l Ca Morlaix 29 BRE 29m61 R6 438

6 HENAFF Juliette 1044070 JUF /92 Concarneau Olympique Athletism 29 BRE 19m62 D5 266

PENAVERE Olivia 310289 SEF /84 Cab Pont L'abbe 29 BRE NP

Javelot (600 G) / TCF (10/06/2011)     Finale  directe 1

1 CORRE-TERENTE Daniel 1226565 MIM /96 Stade Brestois * 29 BRE 39m03 482

2 YVIN Johanne 722344 CAF /95 S/l Ca Morlaix 29 BRE 24m91 D2 394

3 CADIOU Nolwenn 551093 JUF /92 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 20m19 D4 307

100m/TCM (10/06/2011)     Finale  1       Vent : +4.0

1 FERLET Adrien 1199620 ESM /91 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 11''24 IR2 853

2 GERAULT Loic 1067576 ESM /91 Stade Brestois * 29 BRE 11''45 IR4 796

3 LACOT Thibaut 1315721 ESM /91 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 11''56 R1 768

4 HERR-LAPORTE Matthieu 302379 ESM /89 S/l Fc Guebwiller 68 ALS 11''77 R2 714

5 CHAPALAIN Jeremy 404796 SEM /88 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 11''78 R2 712

6 MOREAU Antoine 1294231 CAM /94 Le Souffle Des Abers Lannilis 29 BRE 11''84 R2 697

CELO Dimitri 708090 SEM /88 Stade Brestois * 29 BRE NP

CREN-LARVOR Alexandre 686789 ESM /90 Stade Brestois * 29 BRE NP
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100m/TCM (10/06/2011)     Finale  2       Vent : +1.9

1 PASTEYER Kevin 1310760 JUM /93 Le Souffle Des Abers Lannilis 29 BRE 11''62 R1 752

2 SCORDIA Jeremy 1315711 SEM /88 Stade Brestois * 29 BRE 11''99 R3 660

3 TOUS Lucas 148415 CAM /95 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 12''25 R5 600

4 GAUDIARD Pierre 1034792 JUM /92 Stade Brestois * 29 BRE 12''31 R5 586

CHAMPEAU Yvan 1003829 JUM /92 Stade Brestois * 29 BRE NP

BIEUZENT Mael 1063499 CAM /95 Quimper Athletisme 29 BRE NP

CLOUET Nicolas 817328 SEM /81 Stade Brestois * 29 BRE NP

SALAUN Aurelien 1030304 CAM /95 Quimper Athletisme 29 BRE NP

100m/TCM (10/06/2011)     Série  1       Vent : +0.7

1 SCORDIA Jeremy 1315711 SEM /88 Stade Brestois * 29 BRE 11''96 q R3 668

2 CHAMPEAU Yvan 1003829 JUM /92 Stade Brestois * 29 BRE 12''09 q R3 637

3 HERVE Guillaume 1023833 CAM /95 S/l Ca De Guilers 29 BRE 12''52 D1 539

4 SCOTET Tom 1141092 CAM /95 Quimper Athletisme 29 BRE 13''49 D6 350

5 BOSSER Vincent 1295901 CAM /95 Quimper Athletisme 29 BRE 14''68 D8 173

JACOPIN Maxime 1295288 CAM /94 Le Souffle Des Abers Lannilis 29 BRE NP

100m/TCM (10/06/2011)     Série  2       Vent : +1.4

1 FERLET Adrien 1199620 ESM /91 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 11''30 q IR2 836

2 GERAULT Loic 1067576 ESM /91 Stade Brestois * 29 BRE 11''57 q R1 765

3 CELO Dimitri 708090 SEM /88 Stade Brestois * 29 BRE 11''69 q R1 734

4 MOREAU Antoine 1294231 CAM /94 Le Souffle Des Abers Lannilis 29 BRE 11''79 q R2 709

5 PASTEYER Kevin 1310760 JUM /93 Le Souffle Des Abers Lannilis 29 BRE 11''88 q R2 687

6 OMNES Mathieu 175681 CAM /94 Concarneau Olympique Athletism 29 BRE 12''78 D3 485

7 PROVOST Alex 1230459 JUM /92 Concarneau Olympique Athletism 29 BRE 13''08 D4 425

100m/TCM (10/06/2011)     Série  3       Vent : +2.2

1 CHAPALAIN Jeremy 404796 SEM /88 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 11''70 q R1 732

2 HERR-LAPORTE Matthieu 302379 ESM /89 S/l Fc Guebwiller 68 ALS 11''83 q R2 699

3 SALAUN Aurelien 1030304 CAM /95 Quimper Athletisme 29 BRE 11''89 q R2 685

4 CHANTENAY Renaud 1260842 JUM /93 S/l Pays De Brest Athletisme 29 BRE 12''64 D2 514

5 GUIAVARC'H Antoine 1351056 JUM /92 Concarneau Olympique Athletism 29 BRE 13''38 D5 369

6 BIEUZENT Eric 1121050 VEM /61 Quimper Athletisme 29 BRE 13''76 D7 304

100m/TCM (10/06/2011)     Série  4       Vent : +2.3

1 CREN-LARVOR Alexandre 686789 ESM /90 Stade Brestois * 29 BRE 11''64 q R1 747

2 LACOT Thibaut 1315721 ESM /91 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 11''80 q R2 707

3 CLOUET Nicolas 817328 SEM /81 Stade Brestois * 29 BRE 12''09 q R3 637

4 GAUDIARD Pierre 1034792 JUM /92 Stade Brestois * 29 BRE 12''13 q R3 627

5 TOUS Lucas 148415 CAM /95 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 12''19 q R4 613

6 BIEUZENT Mael 1063499 CAM /95 Quimper Athletisme 29 BRE 12''32 q R5 584

7 MORAINES William 737550 VEM /68 Stade Brestois * 29 BRE 12''46 D1 552

400m/TCM (10/06/2011)     Finale  directe 1

1 MAJOREL Vivien 468008 ESM /91 S/l Ca Morlaix 29 BRE 50''53 IR2 849

2 AMOURETTE Clement 1010537 ESM /91 S/l Pays De Brest Athletisme 29 BRE 51''50 IR3 798

3 THEOPHILE Emmanuel 762160 JUM /93 Quimper Athletisme 29 BRE 51''67 IR3 789

4 ABJEAN Vincent 128638 CAM /94 S/l Pays De Brest Athletisme 29 BRE 54''45 R2 651

5 LE JEAN Simon 159679 CAM /94 S/l Club Athletique De Landivi 29 BRE 55''29 R2 612

6 NOIRET Arthur 1302780 CAM /95 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 56''65 R4 551

7 JAOUEN Etienne 1157095 ESM /90 S/l Pays De Brest Athletisme 29 BRE 57''56 R5 512

LE BORGNE Adrien 1197788 CAM /95 S/l Pays De Brest Athletisme 29 BRE NP

400m/TCM (10/06/2011)     Finale  directe 2

1 RAOULT Corentin 1232105 JUM /92 Ag Cosse-le-vivien 53 P-L 53''00 IR4 721

2 KERMAREC Vincent 1295731 CAM /94 Stade Brestois * 29 BRE 59''22 R6 445

3 JACOPIN Maxime 1295288 CAM /94 Le Souffle Des Abers Lannilis 29 BRE 60''25 D1 405

4 PERON Romain 737639 CAM /95 Quimper Athletisme 29 BRE 61''33 D2 366

5 BIEUZENT Eric 1121050 VEM /61 Quimper Athletisme 29 BRE 62''68 D4 320

6 SCOTET Tom 1141092 CAM /95 Quimper Athletisme 29 BRE 62''71 D4 319

VENTER Nicolas 1303541 CAM /94 S/l Club Athletique De Landivi 29 BRE DQ
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Longueur/TCM (10/06/2011)     Finale  directe 1

1 SALAUN Aurelien 1030304 CAM /95 Quimper Athletisme 29 BRE 6m52 (+2.6) IR3 818

2 CELO Dimitri 708090 SEM /88 Stade Brestois * 29 BRE 6m31 (+1.3) IR4 775

3 QUEMENEUR Joris 1140225 ESM /91 Stade Brestois * 29 BRE 6m22 (+1.7) R1 757

4 TOUS Lucas 148415 CAM /95 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 5m89 (+2.8) R4 689

5 PORHEL Maxime 230112 SEM /85 S/l Club Athletique De Landivi 29 BRE 5m78 (+1.4) R5 667

6 BIEUZENT Mael 1063499 CAM /95 Quimper Athletisme 29 BRE 5m67 (+0.0) R5 645

7 ROC'H Mathieu 556245 JUM /93 Stade Brestois * 29 BRE 5m51 (+1.8) R6 612

8 PERON Romain 737639 CAM /95 Quimper Athletisme 29 BRE 5m47 (+0.0) D1 604

9 UGUEN Neil 471115 JUM /93 S/l Club Athletique De Landivi 29 BRE 5m44 (+1.3) D1 598

10 GAUDIARD Pierre 1034792 JUM /92 Stade Brestois * 29 BRE 5m34 (+1.5) D2 578

11 DIROU Linford 188008 CAM /95 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 5m34 (+0.9) D2 578

12 JEZEQUEL Vincent 120579 CAM /94 S/l Es Corsen 29 BRE 5m12 (+1.3) D3 534

13 SCOTET Tom 1141092 CAM /95 Quimper Athletisme 29 BRE 4m94 (+1.5) D4 497

14 SCORDIA Jeremy 1315711 SEM /88 Stade Brestois * 29 BRE 4m90 (+2.6) D4 489

15 NOIRET Arthur 1302780 CAM /95 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 4m65 (+1.6) D5 440

16 BIEUZENT Eric 1121050 VEM /61 Quimper Athletisme 29 BRE 4m22 (+1.6) D7 354

17 BOSSER Vincent 1295901 CAM /95 Quimper Athletisme 29 BRE 3m93 (+0.8) D8 297

LE BORGNE Adrien 1197788 CAM /95 S/l Pays De Brest Athletisme 29 BRE NP

Disque (1.5 Kg) / TCM (10/06/2011)     Finale  directe 1

1 VENTER Nicolas 1303541 CAM /94 S/l Club Athletique De Landivi 29 BRE 28m35 D3 457

2 JEZEQUEL Vincent 120579 CAM /94 S/l Es Corsen 29 BRE 27m81 D3 447

3 DIROU Arthur 188009 CAM /95 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 26m73 D4 426

4 OMNES Mathieu 175681 CAM /94 Concarneau Olympique Athletism 29 BRE 21m18 D6 323

5 DIROU Linford 188008 CAM /95 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 20m71 D7 315

TOUS Lucas 148415 CAM /95 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE NC

Disque (1.7 Kg) / TCM (10/06/2011)     Finale  directe 1

1 BUHANNIC Gwendal 589387 JUM /92 Quimper Athletisme 29 BRE 33m18 R5 547

2 LE GALL Steven 149438 JUM /93 Cab Pont L'abbe 29 BRE 32m10 R6 526

3 RAMONET Loic 1049629 JUM /92 Quimper Athletisme 29 BRE 31m35 R6 512

NORMAND Yann 1340220 JUM /93 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE NP

Disque (2.0 Kg)/TCM (10/06/2011)     Finale  directe 1

1 RAOUL Patrice 446206 SEM /88 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 39m83 IR3 671

2 LE HELLEY Frederic 270579 VEM /66 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 38m49 IR4 646

3 CHATON Mickael 505946 SEM /73 Cab Pont L'abbe 29 BRE 33m26 R4 548

4 FORGE Antoine 161874 ESM /90 Stade Brestois * 29 BRE 32m01 R5 525

5 CHAPALAIN Jeremy 404796 SEM /88 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 29m19 R6 472

CLIVET Alain 747889 SEM /76 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE NC

Marteau (5 Kg) / TCM (10/06/2011)     Finale  directe 1

1 MINGAM Damien 807438 CAM /95 S/l Club Athletique De Landivi 29 BRE 19m77 D8 238

Marteau (6 Kg) / TCM (10/06/2011)     Finale  directe 1

1 BUHANNIC Gwendal 589387 JUM /92 Quimper Athletisme 29 BRE 45m91 R2 644

2 RAMONET Loic 1049629 JUM /92 Quimper Athletisme 29 BRE 44m73 R3 625

Marteau (7 Kg) / TCM (10/06/2011)     Finale  directe 1

1 BARGAIN Michel 818102 SEM /80 Quimper Athletisme 29 BRE 41m32 R2 572

2 CHAPALAIN Jeremy 404796 SEM /88 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 38m90 R4 534

CLIVET Alain 747889 SEM /76 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE NC

Javelot (700 G) / TCM (10/06/2011)     Finale  directe 1

1 HERVE Guillaume 1023833 CAM /95 S/l Ca De Guilers 29 BRE 38m00 D1 467

2 COZ-HAMON Maxim 1154754 CAM /95 S/l Ca Morlaix 29 BRE 31m16 D5 370

3 PERON Romain 737639 CAM /95 Quimper Athletisme 29 BRE 30m36 D5 359

4 VENTER Nicolas 1303541 CAM /94 S/l Club Athletique De Landivi 29 BRE 23m72 D7 265

5 SCOTET Tom 1141092 CAM /95 Quimper Athletisme 29 BRE 21m95 D8 240

OMNES Mathieu 175681 CAM /94 Concarneau Olympique Athletism 29 BRE NP
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Meeting du CD 29

087432

CD29 - Iroise Athlétisme

Javelot (800 G)/TCM (10/06/2011)     Finale  directe 1

1 FORGE Antoine 161874 ESM /90 Stade Brestois * 29 BRE 61m75 N4 805

2 RAOUL Patrice 446206 SEM /88 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 42m15 R4 526

3 UGUEN Neil 471115 JUM /93 S/l Club Athletique De Landivi 29 BRE 39m04 R5 482

4 RAOULT Corentin 1232105 JUM /92 Ag Cosse-le-vivien 53 P-L 21m88 D7 239

MELIANI Tanguy 1296308 JUM /93 S/l Foulee Renanaise 29 BRE NP

NORMAND Yann 1340220 JUM /93 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE NP

PELLEAU Romain 545058 JUM /92 S/l Stade Lesneven 29 BRE NP

PENVEN Fabien 1022555 ESM /90 S/l  Plerin Athletisme 22 BRE NP

samedi 11 juin 2011  7h316 / 6


